

# Prefeitura Municipal de João Dourado

## Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 31 de janeiro de 2022 | Ano VIII - Edição nº 01162 | Caderno 1

### Credenciamento



RESULTADO DO SORTEIO DOS MEMBROS QUE IRÃO INTEGRAR A SUBCOMISSÃO TÉCNICA RESPONSÁVEL PELA ANÁLISE E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS TÉCNICAS QUE COMPÕEM O PLANO DE COMUNICAÇÃO PUBLICITÁRIA PUBLICIDADE/PROPAGANDA DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO/BA.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 251/2021 CHAMAMENTO PÚBLICO N° 007/2021

O MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO torna público a relação de profissionais formados em comunicação, publicidade ou marketing ou que atuem em uma dessas áreas, quais foram sorteados para integrar a Subcomissão Técnica que será responsável por julgar propostas técnicas que compõem o plano de comunicação publicitária apresentadas por Agências de Publicidade/Propaganda interessadas em participar da licitação promovida pelo município de João Dourado/BA, na modalidade "tomada de preços", tipo "técnica e preço", para a contratação de Agência de Propaganda para prestação de serviços de publicidade, nos termos da Lei Federal 12.232/2010.

CANDIDATO	CPF	FORMAÇÃO	VÍNCULO
RAFAELA DOURADO VIEIRA LIMA	033.583.075-73	ESTRATEGISTA DIGITAL	INEXISTENTE
OSEMAR NUNES OLIVEIRA	057.915.385-10	DESIGNER E VIDEOMAKER	INEXISTENTE
VITOR FERREIRA SANTANA	068.756.755-83	ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO	INEXISTENTE

João Dourado, 31 de janeiro de 2022.

#### Jaheb Wagner Leite Castro

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

#### **Elton Gomes Carneiro**

Membro da Comissão Permanente de Licitação

#### Sebastião da Silva Andrade

Membro da Comissão Permanente de Licitação

Página 1 de 1

#### **ESTADO DA BAHIA**

Prefeitura Municipal de João Dourado - CNPJ: 13.891.510/0001-48 CEP: 44920-000 Rua Dr. Mário Dourado, 16, 1º Andar - Centro. Tel.: 74 | 3668-1020

Página 014